
Företagspresentation

En anställd svarar
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Bransch: Konsumtionsvaror, stål och metallindustri
Anställda i Sverige: 5000 (globalt 30 000)
Rekryterar (inriktning): Marknadsföring, revision, finans
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Orklas organisation består av 5 affärsenheter:

»» Brands (ledande leverantör i Norden)

»» Aluminium Solutions (världsledande inom profiler) 

»» Materials (Global verksamhet, kiselproduktion 
och kemiverksamhet)

»» Renewable Energy

»» Financial Investments (Portfolio, Real Estate, 
Orkla Finans AS). 

Orkla ger möjlighet till långsiktig karriärsutveckling 
både nationellt och internationellt. Vi lägger stor 
strategisk vikt kring våra anställdas kompetens. Detta 

hanteras genom fortlöpande kompetensutveckling samt 
långsiktig karriärsutveckling anpassad till individen. 

Kom till vår monter och prata om vilka möjliheter 
som finns för dig inom Orkla! 

Orkla
Kontaktperson: Martine Bjørnstad Malterud

E-post: martine.bjornstad.malterud@orkla.no

Namn: Erik Wendel, Project Manager, Corporate Development Operations

Vad skiljer er från andra företag i er bransch?
Orkla representerar en sund ledarskapsfilosofi med människan i centrum. Trots 
att Orkla har mer än 30 000 anställda känner jag mig sedd och betydelsefull, 
nästan som om det var ett litet företag. En annan fördel med Orkla är att det 
finns många olika arbetsuppgifter i många olika branscher.

Vad är det roligaste med ditt arbete?
Det som stimulerar mig mest är mötet med andra människor, att lösa problem 
tillsammans och se förändringar ske. Som internkonsult har du dessutom för-
månen att möta alla typer av anställda inom företaget, från operatörer till VD, 
samtidigt som du reser till olika länder och upplever andra kulturer.

Vad har du haft mest nytta av från din studietid i ditt arbete?
Jag har haft mest nytta av förmågan att strukturera upp komplexa problem men 
också att kunna bryta ner stora övergripande mål till begripliga och hanterbara 
enheter. Dessutom har jag glädje av att studietiden var en enda lång övning i 
ökad social kompetens, både på föreläsningar och utanför!


